
PLĂTITOR
(R) BIOTECHLAB S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD48AG000000002251310742

1004600067330

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR

(R) TERMOELECTRICA SA 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD63ML000000002251328842
1003600026295

Garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1732694043170 din 27.11.24 (produse chimice variate pentru 
laboratoarele ntreprinderii)

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 9 : 0 7

05 decembrie 2024 
19:09:00

05 decembrie 2024 
19:07:00

001

PLATITI: 528-68 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Rodica Pislaru

Rodica Pislaru

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Sute Douăzeci şi Opt LEI şi 68  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1934 05 decembrie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-12-05T19:30:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




